АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2024                                      № 1388

г. Красноуфимск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры городского округа Красноуфимск  до 2028 года»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа

Красноуфимск от 21.11.2013г. №1358

В соответствии с решениями Думы городского округа Красноуфимск от

19 декабря 2024 года № 48/1 «О внесении изменений в решение Думы

городского округа Красноуфимск от 21.12.2023 № 34/2 «О бюджете городского

округа Красноуфимск  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с

изменениями и дополнениями), от 19 декабря 2024 года № 48/2 «О бюджете

городского округа Красноуфимск  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов», постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от

06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации

муниципальных программ городского округа  Красноуфимск», руководствуясь

ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Развитие культуры городского

округа Красноуфимск до 2028 года», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Красноуфимск от 21.12.2013г. №1358 (в

редакции от  29.12.2023 №1282) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы

финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»

изложить в следующей редакции:

годы Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местный

бюджет

Итого

2023 0 11 837,7 165 267,8 177 105,5

2024 0 15 088,2 208 131,1 223 219,3

2025 0 18 793,0 250 659,8 269 452,8

2026 0 0 246 026,2 246 026,2

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K

2027 0 0 262 034,3 262 034,3

2028 0 0 262 034,3 262 034,3

итого 0 45 718,9 1 394 153,5 1 439 872,4

2) приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой

редакции (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить  на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления заместителя

главы городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С.

Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск                                                М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации  городского округа Красноуфимск

 Наименование постановления: «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры городского округа Красноуфимск до 2028 года»

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления

на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

И.о. начальника

управления

культуры МО

городской округ

Красноуфимск

И.П. Малинникова

Заместитель главы

городского округа

Красноуфимск по

социальной

политики

Ю.С. Ладейщиков

Начальник

управления

экономики, торговли

и общественного

питания

Е.Ф. Борисовских

Начальник

Финансового

управления

администрации

городского округа

Красноуфимск

В.В. Андронова

Начальник

Управления

правовой работы

Кулькова Л.А.

Независимый

эксперт

Моржерина Л.В.

Постановление разослать:

Управление культуры, финансовое управление, управление экономики

Е.Г. Поздеева
(34394) 5-17-47 (доб.123)